procedimiento abierto, de la "CONCESIÓN DEL SERVICIO DE DISEÑO,
SUMINISTRO, INSTALACION, MANTENIMIENTO, CONSERVACION Y
EXPLOTACION PUBLICITARIA DE LOS ELEMENTOS DE MOBILIARIO
URBANO DE INTERES GENERAL", con un plazo de duración de 15 años, y un
valor estimado de CINCUENTA Y NUEVE MILLONES, TRESCIENTOS

NOVENTA Y SIETE MIL, NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS
-59.397.989 € (lVA excluido). (65.226121)

11.- Aprobar la segunda prórroga del contrato para el servicio de "CONDUCCIÓru
DE INSTALACIONES, MANTENIMIENTO INTEGRAL Y EFICIENCIA
rrurRcÉrcA EN EeurpAMrENTos STNGULARES DEL AvUNTAMIENTo
DE ZARAGOZA: CENTRO ADMINISTRATIVO SEMINARIO, CUARTEL

[...]

3331 21200 "Mantenimiento, Conservación y Gastos Funcionamiento Edificios
Cultura" y número de RC no 221620, del estado de gastos del presupuesto
municipal de 2022. (30.676122)

34.1.2.- Aprobar convalidación del gasto correspondiente a las facturas que se
relacionan a continuación:

por un importe total de 26.187,O3 euros (veintiseis mil ciento ochenta y siete
euros con tres céntimos) IVA incluido, relativas al Contrato de Servicios
finafizado para el "Control, Atención al Público y Auxiliar de Producción en
Salas de Exposiciones y otras dependientes del Servicio de Cultura"
conespondientes al mes de enero de 2022 y autorizar y disponer el gasto y